МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ЛОТОШИНО

РЕШЕНИЕ

от 21 августа 2021 года                                                                             № 66/11

О заявлении членов участковых избирательных комиссий избирательных участков об освобождении от обязанностей членов УИК до истечения срока полномочий

На основании подпункта «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев личные заявления членов участковых избирательных комиссий избирательных участков, Территориальная избирательная комиссия рабочего поселка Лотошино
РЕШИЛА:
1. Освободить от обязанностей членов участковых избирательных комиссий до истечения срока полномочий:
1.1. Кузину Ирину Геннадьевну – заместителя председателя УИК № 1351;
1.2. Бабич Юлию Николаевну – члена УИК № 1351;
1.3. Катина Дмитрия Александровича – члена УИК № 1352;
1.4. Королёву Ирину Владимировну – председателя УИК № 1353;
1.5. Полябина Михаила Юрьевича – члена УИК № 1353;
1.6. Мякушкину Светлану Викторовну – председателя ИУК № 1354;
1.7. Арешину Ирину Витальевну – председателя УИК № 1355;
1.8. Босенко Анастасию Викторовну – заместителя председателя УИК № 1355;
1.9. Марусева Екатерина Александровна – секретарь УИК № 1355;
1.10. Ермакову Татьяну Александровну – члена УИК № 1356;
1.11. Романова Сергея Анатольевича – члена УИК № 1357;
1.12. Каширкина Бориса Викторовича – члена УИК № 1358;
1.13. Русакову Оксану Игоревну – члена УИК № 1358;
1.14. Финяйкину Елену Викторовну – секретаря УИК № 1360;
1.15. Боровкову Наталию Сергеевну – члена УИК № 1360;
1.16. Денькину Наталью Михайловну – члена УИК № 1360;
1.17. Кандалова Светлана Анатольевна – секретаря УИК № 1361;
1.18. [bookmark: _GoBack]Протченко Марину Анатольевну – члена УИК № 1361;
1.19. Лебедеву Елену Викторовну – члена УИК № 1362;
1.20. Цыганок Александра Васильевича – члена УИК № 1363;
1.21. Новикову Светлану Георгиевну – председателя УИК № 1364;
1.22. Максимову Елену Николаевну – члена УИК № 1364;
1.23. Смирнову Юлию Николаевну – заместителя председателя УИК № 1364.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская Новь», в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области» и официальном сайте администрации городского округа Лотошино Московской области в разделе «Избирательная комиссия».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Махлюева Никиту Александровича.

Председатель
территориальной избирательной комиссии		                  Н.А.Махлюев
Секретарь
территориальной избирательной комиссии                   	        Л.В.Шленова